FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 87a/2012

O Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, e considerando e

decidido pedido formulado pelo Departamento de Administração,

FAZ SABER que no Edital nº 87/2012, de 7 de novembro de 2012, que abre o

Processo Seletivo Público e Simplificado para Contratação de Professor

Universitário, em Caráter Temporário, a Banca Examinadora constante no

Anexo I - DISCIPLINAS: PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE TURISMO E

LAZER EM ÁREAS URBANAS, e HOSPITALIDADE será constituída por:

Presidente: Prof. Dilson Tomio

Titular: Prof. Arnaldo Rosa de Andrade

Titular: Profª Izabel Viviani Zardo

Suplente: Profª Marialva Tomio Dreher

Blumenau, 6 de dezembro de 2012.

Fúlvio Cesar Segundo

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas